



شرکت: صنایع فولاد آلیاژی یزد	سرمایه ثبت شده: 134,000
نماد: فولای	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271051	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع فولاد آلیاژی یزد
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1.1) ترازنامه‌های تلفیقی گروه و شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان حوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان-دوره‌ای با هیئت-مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2.2) به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3 الی 6، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این-رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.</p>	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
<p>3.3) به شرح یادداشتهای توضیحی 3-5 و 1-2 صورتهای مالی، شرکت مفتول کاران یزد در سنوات قبل یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ 206.304 میلیون ریال بابت خرید کالا به نفع شرکت فولاد هرمزگان صادر نموده است. بدلیل عدم انجام تعهدات، ضمانتنامه یاد شده ضبط گردیده و مبلغ 95.405 میلیون ریال بابت قسمتی از ضمانتنامه مذکور توسط بانک رفاه شعبه بورس (شعبه صادر کننده ضمانتنامه) از حساب شرکت مفتول کاران یزد برداشت شده و مبلغ 110.899 میلیون ریال از ضمانتنامه یاد شده نیز کماکان در تعهد شرکت می-باشد. که به حساب بستانکاران بانک منظور شده است. (کالای خریداری شده مستقیما جهت شرکت فولاد کاویان طی صورتحساب فروش به مبلغ 183.666 میلیون ریال به قیمتی کمتر از قیمت خرید فروخته شده است). مضافا اقدامات قضایی شرکت مفتول کاران یزد بر علیه رئیس هیئت مدیره، مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره وقت در جریان می-باشد. بدلیل فقدان اطلاعات و مدارک و مستندات کافی تعیین تعدیلات احتمالی از بابت حل و فصل موارد فوق و آثار آن بر صورتهای مالی برای این مؤسسه میسر نمی-باشد.</p> <p>4.4) به شرح یادداشت توضیحی 5 و 12 صورتهای مالی گروه، مبلغ 167.903 میلیون ریال از مانده سایر حسابهای دریافتی و مبلغ 127.679 میلیون ریال از پرداختی های غیر تجاری مربوط به اقلام راکد و سنوانی می باشد. باتوجه به عدم دسترسی به اطلاعات لازم در زمینه نحوه ایجاد مبالغ مذکور و اخذ تأییدیه‌های لازم و میزان قابلیت وصول و بازپرداخت آنها، تعیین تاثیر ناشی از موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش امکان پذیر نمی-باشد.</p> <p>5.5) سرفصل دارایی‌های ثابت شرکت فرعی مفتول کاران یزد به شرح یادداشت توضیح 3-31 مشتمل بر مبلغ 64.535 میلیون ریال مانده پروژه ناتمام تولید میلگرد می-باشد. شرکت تا تاریخ این گزارش موفق به کسب منابع مالی جهت تکمیل پروژه‌ها و گشایش اعتبار در راستای توافق با سازنده ماشین‌آلات طرح نورد با ظرفیت 400 هزار تن نگردیده است. باتوجه به تغییرات عمده شرایط اقتصادی از زمان ایجاد طرح تا تاریخ تأیید صورتهای مالی،</p>	

تعدیلاتی در برآوردها و منابع مالی مورد نیاز، توجیه اقتصادی طرح و امکان بازیافت منابع مصرفی از جمله پیش‌پرداخت‌های سرمایه‌ای به مبلغ 44.627 میلیون ریال در صورت توقف طرح ضروری می‌باشد که تعیین تاثیر ناشی از موارد فوق در حال حاضر برای این مؤسسه میسر نمی‌باشد.

6.6) صورتهای مالی شرکت فرعی مفتول کاران یزد به تأیید اعضای هیئت مدیره آن شرکت نرسیده است. همچنین به موجب استانداردهای حسابرسی، مدیران آن شرکت موظفند تأییدیه‌ای دال بر پذیرش مسئولیت ارائه صحیح اطلاعات و موضوعات بااهمیت صورتهای مالی را در انطباق با استانداردهای حسابداری تکمیل و در اختیار حسابرسان قرار دهند که تا تاریخ تهیه این گزارش در اختیار قرار نگرفته است. مضافاً صورتهای مالی شرکت فرعی فولاد سیلندر یزد، حسابرسی نشده و در صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش انعکاس یافته است.

نتیجه گیری مشروط

7.7) براساس بررسی اجمالی انجام شده، باستثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 3 الی 6، ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8.8) به شرح یادداشت توضیحی 3-10، با توجه به عدم پوشش بیمه‌ای دارایی‌های ثابت شرکت مفتول کاران یزد، لزوم انجام کارشناسی‌های لازم به منظور برقراری پوشش بیمه‌ای اموال و موجودی‌ها براساس ارزش‌های جاری و در نظر گرفتن کلیه خطرات احتمالی را خاطرنشان می‌سازد. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

9.9) به شرح یادداشت توضیحی شماره 1-1-8 صورتهای مالی بدلیل عدم تأثیر ذخیره کاهش ارزش سرمایه‌گذاری در تلفیق ذخیره‌ای از این بابت محاسبه نشده است. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

10.10) مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفصیلی مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی‌که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه‌گیری" در بالا توضیح داده شده است با توجه به آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 3 الی 6، این مؤسسه بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است شواهد کافی و مناسب بدست آورد، از این رو نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند سایر اطلاعات در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

10 آذر 1397

مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر

1397/09/15
17:49:14

[Mohamadreza Taghvai [Sign

شریک مؤسسه آگاه نگر

1397/09/15 17:51:48	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر
------------------------	--------	------------------------	---------------------

ترازنامه تلفیقی

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری	(۷۳)	۳۳,۵۷۸	۹,۰۸۶	موجودی نقد
۵۱	۱۸,۵۷۶	۳۸,۱۰۰	پرداختی‌های تجاری	۱۲۸	۱۵,۸۹۶	۳۶,۱۷۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۳	۱۲۵,۹۵۳	۱۳۸,۵۶۷	پرداختی‌های غیرتجاری	۶۷	۸۲,۳۷۳	۱۳۷,۱۷۶	دریافتی‌های تجاری
(۹)	۲۰,۵۱۸	۱۸,۷۰۸	مالیات پرداختی	۸	۱۰۵,۴۱۵	۱۱۳,۸۱۷	دریافتی‌های غیرتجاری
(۲)	۷,۸۶۸	۷,۶۰۹	سود سهام پرداختی	۵۷۹	۱۰,۷۵۷	۷۳,۹۹۸	موجودی مواد و کالا
۲۸	۱۱۵,۵۳۱	۱۵۹,۲۳۴	تسهیلات مالی	(۱)	۴,۴۰۷	۴,۳۴۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	.	.	ذخایر	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸۰	۲۶,۵۹۳	۷۴,۴۳۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۸	۲۵۳,۴۲۵	۳۷۳,۶۰۰	جمع دارایی‌های جاری
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۳۱	۳۳۵,۰۳۹	۴۳۶,۶۴۵	جمع بدهی‌های جاری	--	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	۱۳,۳۳۹	۱۳,۳۳۵	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	--	.	.	سرقفلی
--	.	.	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	.	۱۳۰,۱۶۰	۱۳۹,۵۸۵	دارایی‌های ثابت مشهود
--	.	.	جمع بدهی‌های غیرجاری	.	۱۰۴	۱۰۴	سایر دارایی‌ها
۳۱	۳۳۵,۰۳۹	۴۳۶,۶۴۵	جمع بدهی‌ها	.	۱۴۳,۵۹۳	۱۴۳,۰۱۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۱۳	۸,۶۰۵	۹,۶۳۳	اندوخته قانونی				
.	۴۰۸	۴۰۸	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۲۵)	(۷۲,۸۱۳)	(۵۴,۹۶۵)	سود (زیان) انباشته				
۳۷	۷۰,۳۰۰	۸۹,۰۶۵	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۵۷)	(۳۳۱)	(۹۶)	سهم اقلیت				
۳۷	۶۹,۹۷۹	۸۸,۹۶۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۱	۳۹۵,۰۱۸	۵۱۵,۶۱۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۱	۳۹۵,۰۱۸	۵۱۵,۶۱۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۶۳۸,۷۳۲	۵۷	۲۷۲,۷۵۴	۴۳۸,۴۱۶	درآمدهای عملیاتی
(۵۸۲,۳۷۴)	۵۵	(۲۵۲,۴۰۵)	(۳۹۰,۸۰۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۶,۳۴۸	۸۵	۲۰,۳۴۹	۳۷,۶۰۹	سود (زیان) ناخالص
(۸,۹۰۳)	۸	(۲,۷۲۸)	(۴,۰۱۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱,۸۲۴	۴۹	۱۸۱	۳۶۹	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۹,۲۸۰	۱۰۲	۱۶,۸۰۲	۳۲,۸۶۸	سود (زیان) عملیاتی
(۳۴,۴۱۹)	(۴۹)	(۱۸,۶۴۶)	(۹,۵۴۷)	هزینه‌های مالی
(۵۳,۲۸۳)	(۹۹)	(۵۳,۲۳۷)	(۶۴۹)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۵,۹۰۱	(۸۳)	۱,۸۰۶	۳۱۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۳۱,۵۳۱)	--	(۵۳,۳۶۵)	۲۳,۹۸۸	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۳۱,۵۳۱)	--	(۵۳,۳۶۵)	۲۳,۹۸۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۵,۳۵۷)	۶۱۷	(۶۹۹)	(۵,۰۱۳)	مالیات بر درآمد
(۳۶,۸۷۸)	--	(۵۳,۹۶۴)	۱۸,۹۷۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۶,۸۷۸)	--	(۵۳,۹۶۴)	۱۸,۹۷۶	سود (زیان) خالص
(۴)	.	(۶)	(۶)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
(۳۶,۸۷۴)	--	(۵۳,۹۵۸)	۱۸,۹۸۲	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۹۴	۱۰۲	۱۰۰	۲۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۵۶۹)	(۸۸)	(۴۹۵)	(۶۱)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۳۷۵)	--	(۳۹۵)	۱۴۱	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	۱۸,۹۷۶	(۵۲,۹۶۴)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۷۵,۷۱۰)	(۳۹,۵۷۸)	۹۱
تعدیلات سنواتی	۲,۶۷۶	۲۲,۵۲۳	(۹۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۷۳,۰۳۴)	(۷,۰۴۵)	۹۳۷
سود سهام مصوب	.	.	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۷۳,۰۳۴)	(۷,۰۴۵)	۹۳۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--
سود قابل تخصیص	(۵۴,۰۵۸)	(۶۰,۰۰۹)	(۱۰)
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--
انتقال به سایر اندوخته‌ها	(۱,۰۱۷)	.	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۵,۰۷۵)	(۶۰,۰۰۹)	(۸)
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۱۱۰)	(۳۲۱)	(۵۰)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۵۴,۹۶۵)	(۵۹,۷۸۸)	(۸)
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۱۳۲	(۳۹۵)	--
سرمایه	۱۳۲,۰۰۰	۱۳۲,۰۰۰	.

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(30,838)	(2,998)	929	145,691	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(30,838)	(2,998)	929	145,691	
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	98	62	58	83	
سود پرداختی بابت استقراض	(9,547)	(18,646)	(49)	(31,895)	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	168	23	630	74	
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(259)	(1,524)	(83)	(2,081)	
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,540)	(20,085)	(53)	(33,819)	
مالیات بر درآمد					

مالیات بر درآمد پرداختی			
(421)	1,681	(421)	(7,496)
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود			
(152)	(43)	(49)	(28)
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود			
0	--	0	0
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی			
0	--	0	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			
0	--	0	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص			
0	--	0	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			
11,303	(46)	11,303	6,128
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت			
(58,745)	309	(6,458)	(26,410)
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک			
(47,594)	--	4,796	(20,310)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
63,857	264	(18,708)	(68,184)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی			
فعالیت‌های تأمین مالی			
0	--	0	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی			
0	--	0	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت			
0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة			
0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة			
618,558	(34)	360,547	236,648
وجوه دریافتی حاصل از استقراض			
(706,725)	(51)	(391,796)	(192,956)
بازپرداخت اصل استقراض			
(88,167)	--	(31,249)	43,692
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی			
(24,310)	(51)	(49,957)	(24,492)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد			
57,888	(42)	57,888	33,578
موجودی نقد در ابتدای دوره			
0	--	0	0
تأثیر تغییرات نرخ ارز			
33,578	15	7,931	9,086
موجودی نقد در پایان دوره			
0	--	0	0
مبادلات غیرنقدی			

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۵۱	۱۸,۵۷۶	۳۸,۱۰۰	پرداختی‌های تجاری	(۷۳)	۳۳,۳۷۵	۸,۸۸۲	موجودی نقد
۳۹	۱۴,۳۴۶	۱۹,۹۳۸	پرداختی‌های غیرتجاری	۶۲,۲۸۲	۳۹	۳۴,۳۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۹)	۲۰,۵۱۸	۱۸,۷۰۸	مالیات پرداختی	۶۷	۸۲,۳۷۲	۱۳۷,۱۷۶	دریافتی‌های تجاری
(۲)	۷,۸۶۸	۷,۶۰۹	سود سهام پرداختی	۹	۹۸,۸۷۹	۱۰۷,۵۴۷	دریافتی‌های غیرتجاری
۴۲	۱۰۳,۰۰۷	۱۴۶,۶۹۹	تسهیلات مالی	۵۷۹	۱۰,۷۵۷	۷۲,۹۹۸	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	.	۱,۱۵۹	۱,۱۵۹	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۱۸۰	۲۶,۵۹۳	۷۴,۴۳۷	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۵۵	۳۲۶,۵۸۱	۳۵۲,۰۹۱	جمع دارایی‌های جاری
۵۵	۱۹۰,۹۰۸	۳۹۵,۴۹۱	جمع بدهی‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های غیرجاری
--	.	.	بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	.	۱۱۲,۹۸۶	۱۱۲,۹۸۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۱)	۶۸۷	۶۸۲	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۵)	۱۲,۷۶۲	۱۲,۱۸۷	دارایی‌های ثابت مشهود
--	.	.	جمع بدهی‌های غیرجاری	.	۱۰۴	۱۰۴	سایر دارایی‌ها
۵۵	۱۹۰,۹۰۸	۳۹۵,۴۹۱	جمع بدهی‌ها	.	۱۲۶,۵۳۹	۱۲۵,۹۶۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
.	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۱۲	۸,۶۰۵	۹,۶۲۲	اندوخته قانونی				
.	۴۰۸	۴۰۸	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۰۱	۱۹,۱۹۹	۳۸,۵۳۰	سود (زیان) انباشته				
۱۲	۱۶۲,۲۱۲	۱۸۲,۵۶۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۵	۳۵۳,۱۲۰	۴۷۸,۰۵۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۵	۳۵۳,۱۲۰	۴۷۸,۰۵۱	جمع دارایی‌ها

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۲۸,۴۱۶	۲۷۲,۷۵۴	۵۷	۶۲۸,۷۲۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۰,۸۰۷)	(۲۵۲,۴۰۵)	۵۵	(۵۸۲,۳۷۴)
سود (زیان) ناخالص	۳۷,۶۰۹	۲۰,۳۴۹	۸۵	۵۶,۳۴۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۵۶۹)	(۳,۲۸۲)	۹	(۷,۹۶۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۶۹	۱۸۱	۴۹	۱,۸۳۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۴,۳۰۹	۱۷,۲۴۷	۹۹	۵۰,۲۱۷
هزینه‌های مالی	(۹,۳۰۰)	(۱۵,۵۳۷)	(۴۰)	(۲۹,۱۷۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۱	(۵۱,۱۴۹)	--	(۵۱,۰۸۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۰	۱,۸۰۵	(۹۷)	۵,۷۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۵,۲۶۰	(۴۷,۶۳۴)	--	(۲۴,۲۹۶)
مالیات بر درآمد	(۵,۰۱۲)	(۶۹۹)	۶۱۷	(۵,۳۵۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰,۳۴۸	(۴۸,۳۳۳)	--	(۲۹,۶۵۳)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۰,۳۴۸	(۴۸,۳۳۳)	--	(۲۹,۶۵۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۰۵	۱۰۲	۹۹	۳۰۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۲)	(۴۶۴)	(۸۹)	(۵۲۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۵۳	(۳۶۱)	--	(۲۲۱)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۰,۳۴۸	(۴۸,۳۳۳)	--	(۲۹,۶۵۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۹,۸۷۴	۴۸,۷۸۱	(۵۹)	۴۸,۷۸۱
تعدیلات سنواتی	(۶۷۵)	۰	--	۱,۰۰۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۹,۱۹۹	۴۸,۷۸۱	(۶۱)	۴۹,۷۹۰
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۹۲۸)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹,۱۹۹	۴۸,۷۸۱	(۶۱)	۴۸,۸۵۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۹,۵۴۷	۴۴۸	۸,۷۲۷	۱۹,۱۹۹
انتقال به اندوخته قانونی	(۱,۰۱۷)	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰

۱۹,۱۹۹	۸,۵۰۰	۴۴۸	۲۸,۵۲۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۲۳۱)	--	(۲۶۱)	۱۵۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۳۴,۰۰۰	۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(27,076)	45,936	--	194,614
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(27,076)	45,936	--	194,614
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	98	22	345	0
سود پرداختی بابت استقرار	(9,300)	(15,537)	(40)	(29,173)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	166	0	--	65
سود سهام پرداختی	(259)	(1,524)	(83)	(2,081)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,295)	(17,039)	(45)	(31,189)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,496)	(421)	1,681	(421)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(28)	(49)	(43)	(152)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	2,120	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(26,410)	(4)	660,150	(51,153)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0

0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(51,305)	45,783	(53)	(24,318)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
111,699	--	28,423	(68,185)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
618,558	(32)	350,547	236,648	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(706,725)	(50)	(382,771)	(192,956)	بازپرداخت اصل استقراض
(88,167)	--	(32,224)	43,692	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
23,532	544	(3,801)	(24,493)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
9,843	239	9,843	33,375	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
33,375	47	6,042	8,882	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال		تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:															
فروش حاصل از ارائه خدمات	تن	نرخ بازار	۵۹۸	۲,۶۷۹	۱,۳۲۱	۴,۱۱۲,۶۹۷.۲۳	۵,۴۷۴	(۳,۲۲۵)	۲,۳۴۹	۷۴۲	۴,۵۵۱,۲۱۲.۹۴	۳,۳۷۷	(۲,۴۴۷)	۹۳۰	۴۵۸
فروش محصولات تمام کاری شده	تن	نرخ بازار	۱,۱۹۸	۵۰,۹۱۹	۳,۰۰۸	۴۶,۶۰۳,۳۹۰.۹۶	۱۴۰,۱۸۳	(۱۳۴,۲۸۹)	۱۵,۸۹۴	۱,۰۶۷	۷۰,۶۳۲,۶۱۴.۸۱	۷۵,۳۶۵	(۶۴,۰۴۱)	۱۱,۳۳۴	۲,۷۳۳
فروش محصولات تابگری شده و تست ابعاد	تن	نرخ بازار	۷,۳۷۶	۲۱۹,۱۵۶	۱۵,۱۳۳	۳۲,۵۸۲,۱۰۵.۲۳	۴۹۳,۰۶۵	(۴۵۴,۸۶۰)	۲۸,۲۰۵	۷,۶۰۱	۴۶,۰۰۳,۶۸۲.۷۳	۳۴۹,۶۷۴	(۳۳۴,۳۱۹)	۲۵,۲۵۵	۴۹۹,۳۷۵
جمع فروش داخلی			۹,۱۷۲	۲۷۲,۷۵۴	۱۹,۴۷۲	۷۹,۳۰۳,۱۹۵.۴۲	۶۳۸,۷۲۲	(۵۸۲,۳۷۴)	۴۸,۴۴۸	۹,۴۱۰	۹۱,۲۸۷,۵۰۷.۴۸	۴۲۸,۴۱۶	(۳۹۰,۸۰۷)	۳۷,۶۰۹	۵۰۲,۵۶۶

فروش صادراتی:												
جمع فروش صادراتی:	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
برگشت از فروش	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
تخفیفات	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
جمع	۵۰۲,۵۶۶	۳۷,۶۰۹	(۳۹۰,۸۰۷)	۴۳۸,۴۱۶	۹,۴۱۰	۵۶,۳۴۸	(۵۸۲,۳۷۴)	۶۳۸,۷۳۳	۱۹,۴۷۲	۲۷۲,۷۵۴	۹,۱۷۲	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	null	null	null	null	۱۳۹۷/۱۲/۳۹ برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۴۳۸,۴۱۶	۶۳۸,۷۳۳	۴۸۴,۸۸۰	۴۶۴,۸۳۴	۷۹۶,۵۴۷	۴۹۹,۳۷۵	*
مبلغ بهای تمام شده	(۳۹۰,۸۰۷)	(۵۸۲,۳۷۴)	(۴۴۳,۴۴۳)	(۴۳۶,۷۰۶)	(۷۳۰,۱۸۲)	(۴۶۱,۱۷۸)	*

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- تثبیت سهم بازار فعلی و افزایش روند فروش فولاد آلیاژی با توجه به نیاز بازار و تنوع تولید و تلاش جهت افزایش سهم بازار. ۲- توسعه بازار فروش محصولات و خدمات. ۳- استفاده از ظرفیت و فرصتهای جدید اقتصادی در بازارهای فولاد. ۴- افزایش سطح کیفی محصولات تولیدی. ۵- مشتری مداری و توجه به ذینفعان. ۶- مدیریت بر کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۶۴,۴۴۲	۲۸۴,۳۴۸
دستمزد مستقیم تولید	۶,۱۷۸	۳,۳۰۹
سربار تولید	۸,۱۷۳	۲,۰۹۷
جمع	۵۷۸,۷۹۳	۲۹۰,۷۵۴
هزینه جذب نشده در تولید	*	*
جمع هزینه های تولید	۵۷۸,۷۹۳	۲۹۰,۷۵۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۲۸۴	*
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	*	*
ضایعات غیرعادی	*	*
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۸۴,۱۷۷	۲۹۰,۷۵۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	*	۵,۰۲۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵,۰۲۸)	(۷,۸۵۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۷۹,۱۴۹	۲۸۷,۹۳۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۲,۲۲۵	۲,۸۷۵
جمع بهای تمام شده	۵۸۲,۳۷۴	۲۹۰,۸۰۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

۲,۳۱۰	۲,۲۵۴	۴,۲۱۸	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۲۰	۲۰	۱۹۹	۵۸۸	۵۸۸	۱,۲۸۰	هزینه استهلاک
۱۴	۱۴	۲۱	۴۲۵	۲۸۹	۵۱۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۱,۲۵۰	۱,۲۹۸	۲,۰۴۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۳۳۴	۱۸۸	۲۵۲	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱,۸۸۸	۱,۱۸۱	۳,۵۱۷	۷۸۸	۶۳۴	۴,۰۸۷	سایر هزینه ها
۵,۲۲۲	۲,۵۶۹	۷,۹۶۵	۲,۲۸۵	۲,۰۹۷	۸,۱۷۲	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات بر اساس نرخ مواد اولیه ، حقوق دستمزد و سایر مولفه ها تعیین خواهد شد که باتوجه به افزایش سطح عمومی قیمت ها افزایش می یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به تامین مواد اولیه از شرکت فولاد آلیاژی ایران نرخ خرید مواد اولیه مطابق با قیمت های اعلامی آن شرکت میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش عوامل تولید ، بهای تمام شده متناسب با آن افزایش خواهد یافت.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۶	۳۶	۳۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸	۸	۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۱/۰۱		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های حقوق و دستمزد مطابق افزایش قانونی سالیانه و سایر هزینه های پرسنلی و دیگر هزینه های عملیاتی شرکت نیز باتوجه به افزایش سطح عمومی قیمتها تغییر خواهد کرد.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
گسترش فولاد سیلندر یزد	۹۹.۹۹	۱۰,۹۸۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۹	۱۰,۹۸۶	توضیح کامل در متن گزارش تفسیری مدیریت داده شده است
صنایع مفتول کاران یزد	۱۰۰	۱۰۱,۹۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱۰۱,۹۹۹	توضیح کامل در متن گزارش تفسیری مدیریت داده شده است
ملی صنایع مس ایران	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۵,۵۴۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
تامین ماسه ریخته گری	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۰,۳۶۷	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۸,۲۸۴	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

پرتفوی شرکت به تاریخ ۹۷/۰۶/۳۱ و همچنین ۹۷/۰۹/۰۷ در متن گزارش تفسیری درج شده است

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱,۶۸۶	۲۶۹
سایر	۱۴۸	۰
جمع	۱,۸۳۴	۲۶۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۹,۳۰۰	۰	۱۴۶,۶۹۹	۰	۰	۱۴۶,۶۹۹	۱۰۳,۰۰۷	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۹,۳۰۰	۰	۱۴۶,۶۹۹	۰		۱۴۶,۶۹۹	۱۰۳,۰۰۷		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۹,۳۰۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

متناسب با سرمایه در گردش مورد نیاز برای تحقق برنامه ۶ دوم ماهه ۹۷ شرکت از منابع مالی ریالی اعم از تسهیلات فروش اقساطی ، مشارکت مدنی ، خرید دین و اعتبار اسنادی داخلی استفاده خواهد کرد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
متناسب با سرمایه در گردش مورد نیاز برای تحقق برنامه ۶ ماهه دوم ۹۷ شرکت از منابع مالی ریالی اعم از تسهیلات فروش اقساطی ، مشارکت مدنی ، خرید دین و اعتبار اسنادی داخلی استفاده خواهد کرد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام	۰	۹۸
سود حاصل از خرید و فروش سهام	(۵۱,۱۴۹)	۲۷
سود سپرده بانکها	۶۶	۱۶۶
جمع	(۵۱,۰۸۳)	۳۰۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش ارز	۴۰	۰
جرائم تاخیر در وصول مطالبات	۵,۶۸۸	۷۸
سایر	۱۶	(۲۸)
جمع	۵,۷۴۴	۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹,۸۷۴	۰	(۲۹,۶۵۳)	۰	۱۰۰ ریال به ازای هر سهم

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

سایر برنامه های آتی با اهمیتی که در جداول فوق درج نگردیده است در این جدول افزوده شود.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد به عنوان ضامن تسهیلات بانکی (بانک سینا) یکی از شرکتهای به مبلغ ۳۹.۲۵۰ میلیون ریال میباشد که در سرفصل تعهدات و بدهی های احتمالی شرکت قرار گرفته که در بند ۱-۳۱ گزارش حسابرسی شده صورت های مالی منتهی به ۹۶/۰۶/۳۱ نیز اشاره گردیده است.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»